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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 4 Women, 100m Backstroke Open
17.11.2012 - 18:03 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24.7.2009
Rekord Devojke do 16 godina 1:06.46 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 2.7.1996
Rekord Devojke do 10 godina 1:15.82 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15.6.1991
Rekord Devojke do 12 godina 1:11.13 GROZDANIC, Maja BG Beograd 16.7.1993
Rekord Devojke do 14 godina 1:07.75 COSIC, Divna PRO Beograd 11.12.2010
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.93 506 A
2. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:14.38 477 A
3. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.87 449 A
4. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:16.42 439 A
5. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.16 427 R
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.35 424
7. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.29 409
8. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:18.58 404
9. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.12 341

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.06 287
11. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:30.36 266
12. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 256
13. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:31.89 253
14. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.06 243
15. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:35.33 226
16. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.15 220
17. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.70 204
18. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.46 199
19. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.79 197
20. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.32 178
21. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:45.60 166
22. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.81 148

Pioniri

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.45 538 A
2. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 1:15.73 452 A
3. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.09 445 A
4. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 1:22.19 353
5. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:30.74 262
6. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:33.71 238
7. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:34.18 235

KAdeti

1. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.27 499 A
2. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.58 437 R
3. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.04 355
4. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:22.45 350
5. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:28.45 283
6. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:32.99 244



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 18.11.2012 13:54 - Page 2

Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 4, Women, 100m Backstroke, Prelim

Apslutna

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:11.45 538 A
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.93 506 A
3. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.27 499 A
4. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:14.38 477 A
5. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 1:15.73 452 A
6. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.87 449 A
7. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.09 445 A
8. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:16.42 439 A
9. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.58 437 R

10. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.16 427 R
11. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.35 424
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.29 409
13. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:18.58 404
14. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.04 355
15. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" Becej 1:22.19 353
16. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 1:22.45 350
17. BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.12 341
18. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.06 287
19. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:28.45 283
20. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 1:30.36 266
21. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:30.74 262
22. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.48 256
23. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:31.89 253
24. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:32.99 244
25. KRSTEVSKA, Mia 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.06 243
26. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:33.71 238
27. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:34.18 235
28. TRIMCEVSKA, Stefanija 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:35.33 226
29. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:36.15 220
30. SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.70 204
31. RACKOVIC, Anja 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.46 199
32. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.79 197
33. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.32 178
34. STOJANOVIC, Minja 02 Plivacki klub Radnicki 1:45.60 166
35. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.81 148
36. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 2:08.47 92


